UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Số:          /TB-SKHCN

Đắk Nông, ngày          tháng  01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2025 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi
tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ
quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 15/2017/QĐ-UBND ngày 18/7/2017 của UBND tỉnh Đắk
Nông ban hành Quy định về công tác tiếp công dân trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2021 của Uỷ ban
nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở
Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 74/QĐ-SKHCN ngày 16 tháng 5 năm 2018 của Sở khoa học
và Công nghệ ban hành Nội quy tiếp công dân tại Sở khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk
Nông;

Nhằm kịp thời tiếp nhận, xử lý các kiến nghị, phản ánh, khiếu nại, tố cáo của công
dân theo quy định của pháp luật, Sở Khoa học và Công nghệ thông báo lịch tiếp công dân
năm 2025 như sau:

1. Lịch tiếp công dân

- Tiếp công dân định kỳ: Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức tiếp công dân
định kỳ vào ngày 10 hàng tháng tại phòng tiếp công dân của Sở (nếu trùng với ngày nghỉ,
ngày lễ, ngày tết theo quy định thì được tổ chức vào ngày làm việc liền kề tiếp theo).
Trường hợp Giám đốc Sở đi vắng không thể tiếp công dân theo lịch tiếp định kỳ thì Giám
đốc Sở ủy quyền cho một Phó Giám đốc Sở hoặc Chánh Thanh tra Sở tiếp công dân và sau
đó có trách nhiệm báo cáo lại với Giám đốc Sở.

- Tiếp công dân đột xuất: Đối với vụ việc phức tạp theo quy định tại điểm a, b, Khoản
3, Điều 18 của Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013, Giám đốc Sở sẽ bố trí tiếp công dân
đột xuất ngoài lịch tiếp công dân định kỳ.

- Tiếp công dân thường xuyên: Thanh tra Sở thực hiện tiếp công dân trong giờ hành
chính từ thứ hai đến thứ sáu hàng tuần (trừ ngày nghỉ, ngày lễ, ngày tết theo quy định).

2. Thời gian và địa điểm tiếp công dân

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

3. Địa điểm tiếp công dân:

Tại Phòng tiếp công dân, tầng 1 Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông.
Địa chỉ: Số 02 đường Phan Kế Bính, phường Nghĩa Tân, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh

02 07

Đắk Nông.

Trên đây là Lịch tiếp công dân, Sở Khoa học và Công nghệ thông báo để các cơ quan,
đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Các Sở, ban ngành;
- UBND các huyện, Thành phố;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Các phòng thuộc Sở;
- Niêm yết tại Phòng tiếp công dân của Sở;
- Website của Sở;
- Lưu: VT, TTra.

GIÁM ĐỐC

                 Hoàng Văn Thuần

UBND TỈNH ĐĂK NÔNG
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ CỦA LÃNH ĐẠO

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐẮK NÔNG NĂM 2025
(Kèm theo Thông báo số            /TB-SKHCN ngày         tháng 01 năm 2025

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông)

Thứ
tự

Ngày, tháng

tiếp công dân
Lãnh đạo

Sở

Địa điểm, nơi tiếp công dân
Ghi chú

1 10/01 (thứ Sáu) Giám đốc
Phòng tiếp công dân,

Sở Khoa học và Công nghệ

2 10/02 (thứ Hai) Giám đốc Phòng tiếp công dân,
Sở Khoa học và Công nghệ

3 10/3 (thứ Hai) Giám đốc
Phòng tiếp công dân,

Sở Khoa học và Công nghệ

4 10/4 (thứ Năm) Giám đốc Phòng tiếp công dân,
Sở Khoa học và Công nghệ

5 12/5 (thứ Hai) Giám đốc
Phòng tiếp công dân,

Sở Khoa học và Công nghệ

6 10/6 (thứ Ba) Giám đốc Phòng tiếp công dân,
Sở Khoa học và Công nghệ

7 10/7 (thứ Năm) Giám đốc
Phòng tiếp công dân,

Sở Khoa học và Công nghệ

8 11/8 (thứ Hai) Giám đốc Phòng tiếp công dân,
Sở Khoa học và Công nghệ

9 10/9 (thứ Tư) Giám đốc
Phòng tiếp công dân,

Sở Khoa học và Công nghệ

10 10/10 (thứ Sáu) Giám đốc Phòng tiếp công dân,
Sở Khoa học và Công nghệ

11 10/11 (thứ Hai) Giám đốc
Phòng tiếp công dân,

Sở Khoa học và Công nghệ

12 10/12 (thứ Tư) Giám đốc Phòng tiếp công dân,
Sở Khoa học và Công nghệ

02 07

DANH SÁCH
CÁC SỞ, NGÀNH GỬI THÔNG BÁO LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

TT Tên cơ quan, đơn vị Ghi chú
1.  UBND tỉnh
2.  Sở Xây dựng
3.  Sở Giao thông - Vận tải
4.  Thanh tra tỉnh
5.  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
6.  Sở Khoa học và Công nghệ
7.  Sở Tài chính
8.  Sở Công thương
9.  Sở Tài nguyên - Môi trường
10.  Sở Nội vụ
11.  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội
12.  Sở Kế hoạch và Đầu tư
13.  Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch
14.  Sở Thông tin và Truyền thông
15.  Sở Tư Pháp
16.  Sở Giáo dục và Đào tạo
17.  Ban Dân tộc
18.  Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh

19.  Chi cục Dân số Kế hoạch hóa gia đình
20.  Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm
21.  Chi cục Thủy lợi
22.  Sở Y tế
23.  Chi cục Phát triển nông nghiệp
24.  Chi cục Kiểm lâm
25.  Chi cục Phát triển nông thôn
26.  Ban Thi đua - Khen Thưởng
27.  Chi cục Bảo vệ Môi trường
28.  UBND thị xã Gia Nghĩa
29.  UBND huyện Đắk Rlấp
30.  UBND huyện Tuy Đức
31.  UBND huyện Đắk Song
32.  UBND huyện Đắk Mil
33.  UBND huyện Đắk Glong
34.  UBND huyện Cư Jut
35.  UBND huyện K’rông Nô